PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 149/2012

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

Exmo. Sr.: Wilian Douglas de Souza Brito – Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize através da
Secretaria Competente seja viabilizado a revisão das luminárias publicas da rua Tupinamba, no bairro
Paraíso Cacerense.

 Sala das Sessões, 22 de Maio de 2012

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795698